別記様式第６号－１（第10関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　公益財団法人　東京都農林水産振興財団理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                                氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
（＊氏名を自署して提出する場合には押印を省略できます）

年度チャレンジ農業支援事業費助成金中止(廃止)承認申請書

　　　　年度においてチャレンジ農業支援事業費助成金交付要綱第８の規定に基づき、下記のとおり事業を中止(廃止)したいので承認されたく申請します。

記

１　中止(廃止)の理由

２　助成事業の当初からの経過及び現状

＊電子情報処理組織による提出の場合には押印を省略できます

[bookmark: _GoBack]